
      UCHWAŁA  NR  XXI/243/16 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia  14 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przez Miasto Pabianice akcji Pabianickich 

Zakładów Farmaceutycznych ,,Polfa’’ S.A. poprzez ich zbycie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. g, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236) oraz art. 31a i 

art. 33 ust. 5 pkt 2) ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (t.j. Dz. 

U. z 2015 poz. 747) w związku z Uchwałą Nr XX/231/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z 

dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i 

akcji przez Prezydenta Miasta, uchwala się co następuje: 

§  1 . Wyraża zgodę na zbycie przez Miasto Pabianice 1 850 akcji imiennych seria  

A od numeru 015166701 do numeru  015168550 o wartości nominalnej 10 zł za każdą akcję. 

§  2. Zbycie wspomnianych w § 1. akcji nastąpi na zasadach określonych w Dziale IV 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 

747). 

§  3. Uchyla się Uchwałę Nr XV/155/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 

sierpnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przez Miasto Pabianice akcji 

Pabianickich Zakładów Farmaceutycznych ,,Polfa’’ S.A. poprzez ich zbycie. 

§  4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 


